

DUYURU

- 1.Asıl ve yedek listedeki öğretmen adaylarının kesin kayıtlarından sonra yaklaşık 500 kişilik boş kontenjanımız bulunmaktadır. Bu kontenjanlar için yeni bir liste yayınlanmayacaktır.**
- 2.Daha önce başvurusu olan veya olmayan, aşağıdaki listedeki alanlardan mezun olan herkes başvurabilecektir.**
- 3.22.10.2021 tarihinde saat 09.00-12.00 ile 13.30-16.30 saatleri arasında yapılacak kayıtlar, kişilerin (şahsen veya tüm belgeleri teslim edebilecek kişi) başvuru önceliğine göre alınacaktır.**
- 4.Kontenjanın dolmuş olma ihtimaline karşın kesin kayıt yaptırmak isteyenler, sertifika ücretini yatırmadan önce mutlaka Eğitim Fakültesi Pedagojik Formasyon Kayıt Bürosuna ismini yazdırarak sıra almalıdır.**
- 5.Kontenjan dolarsa sıra almadan ücret yatıranların kayıtları yapılamayacaktır.**

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

ATAMAYA ESAS ÖĞRETMENLİK ALANI	MEZUN OLUNAN FAKÜLTE/PROGRAM	KAÇ KİŞİ DAHA KAYDOLABİLİR?
Adalet	-Hukuk Fakültesi -Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi -Kamu Yönetimi	14 (Bu sayı kadar kontenjana kayıt alınacaktır)
Arapça	-Mütercim-Tercümanlık -Arap Dili ve Edebiyatı	40 (Bu sayı kadar kontenjana kayıt alınacaktır)
Beden Eğitimi	-Spor Bilimleri Fakültesi -Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu -Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu -Sağlık Bilimleri Fakültesi Spor Bilimleri Bölümü	1000 kişilik genel kontenjan dolana kadar kayıt alınacaktır.
Bilişim Teknolojileri	-Bilgisayar Mühendisliği -Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği -Yönetim Bilişim Sistemleri -Kontrol ve Bilgisayar Mühendisliği -Yazılım Mühendisliği -Bilişim Sistemleri Mühendisliği	1000 kişilik genel kontenjan dolana kadar kayıt alınacaktır.
Biyoloji	-Biyoloji -Moleküler Biyoloji ve Genetik -Biyoteknoloji ve Moleküler Biyoloji	1000 kişilik genel kontenjan dolana kadar kayıt alınacaktır.
Coğrafya	Coğrafya Bölümü	1000 kişilik genel kontenjan dolana kadar kayıt alınacaktır.
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi	-Çocuk Gelişimi Bölümü -Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü -Çocuk Sağlığı ve Gelişimi Bölümü	84 (Bu sayı kadar kontenjana kayıt alınacaktır)
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri	-İlahiyat Fakültesi -İlahiyat Bilimleri Fakültesi -Uluslararası İslam ve Din Bilimleri Fakültesi -Dini İlimler Fakültesi -İslami İlimler Fakültesi -İLİTAM	1000 kişilik genel kontenjan dolana kadar kayıt alınacaktır.
Elektrik-Elektronik Teknolojisi	-Elektrik-Elektronik Mühendisliği -Elektrik Mühendisliği -Elektrik ve Elektronik Mühendisliği	36 (Bu sayı kadar kontenjana kayıt alınacaktır)
Felsefe	-Felsefe Bölümü -Sosyoloji Bölümü	1000 kişilik genel kontenjan dolana kadar kayıt alınacaktır.
Fizik	-Fizik Bölümü -Fizik Mühendisliği	62 (Bu sayı kadar kontenjana kayıt alınacaktır)
Görsel Sanatlar	-Resim -Heykel -Geleneksel Türk Sanatları -Geleneksel Türk El Sanatları -Görsel Sanatlar Bölümü -Resim Anasanat Dalı	1000 kişilik genel kontenjan dolana kadar kayıt alınacaktır.
Grafik ve Fotoğraf/ Grafik	-Grafik Bölümü/Ana Sanat Dalı -Fotoğraf ve Grafik Sanatları -Grafik Tasarım -Grafik Tasarımı/Bölümü -Görsel İletişim Tasarımı -Engelliler Entegre Yüksekokulu Uygulamalı Güzel Sanatlar Bölümü Grafik Dalı	27 (Bu sayı kadar kontenjana kayıt alınacaktır)
Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri/ Halkla İlişkiler	-Halkla İlişkiler ve Tanıtım -Halkla İlişkiler -Gazetecilik ve Halkla İlişkiler -Halkla İlişkiler ve Reklamcılık -Reklamcılık ve Halkla İlişkiler	26 (Bu sayı kadar kontenjana kayıt alınacaktır)
İngilizce	-Mütercim-Tercümanlık Bölümü (İngilizce) -İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü -Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü -İngiliz Dil Bilimi Bölümü -Çeviri Bilim Bölümü (İngilizce) -İngiliz Dili ve Kültürü Bölümü	1000 kişilik genel kontenjan dolana kadar kayıt alınacaktır.

ATAMAYA ESAS ÖĞRETMENLİK ALANI	MEZUN OLUNAN FAKÜLTE/PROGRAM	KAÇ KİŞİ DAHA KAYDOLABİLİR?
Kimya/ Kimya Teknolojisi	-Kimya Bölümü -Kimya Mühendisliği -Kimya Mühendisliği ve Uygulamalı Kimya Bölümü	1000 kişilik genel kontenjan dolana kadar kayıt alınacaktır.
Makine Teknolojisi/ Makine ve Tasarım Teknolojisi	-Makine Mühendisliği -İmalat Mühendisliği -Endüstriyel Tasarım Mühendisliği	24 (Bu sayı kadar kontenjana kayıt alınacaktır)
Matematik	-Matematik Bölümü -Matematik-Bilgisayar Bölümü -Matematik Mühendisliği -Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü	1000 kişilik genel kontenjan dolana kadar kayıt alınacaktır.
Muhasebe ve Finansman	-İktisat -İşletme -Maliye -Muhasebe ve Finansal Yönetim Bölümü -Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü -Bankacılık ve Finans Bölümü -Muhasebe Bölümü -Muhasebe Bilgi Sistemleri	1000 kişilik genel kontenjan dolana kadar kayıt alınacaktır.
Müzik	-Müzik Bölümü/Anabilim Dalları -Müzik ve Sahne Sanatları Bölümünün; • Müzik Toplulukları Anasanat Dalı • Duysal (ses) Sanatları Tasarımı Anabilim Dalı • Koro -Güzel Sanatlar Fakültesi ve Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı ile Devlet Konservatuvarının; • Temel Bilimler Bölümü • Kompozisyon Bölümü • Ses Eğitimi Bölümü • Müzik Bilimleri Bölümü • Çalgı Bölümleri (Nefesli//Üflemlerli Çalgılar, Yaylı Çalgılar, Vurmalı Çalgılar, Piyano ve Harp, Piyano ve Arp, Piyano, Mızraplı Çalgılar) • Bando Şefliği • Folklor ve Etnomüzikoloji • Müzikoloji • Opera • Şan ve Opera • Opera ve Konser Şarkıcılığı • Türk Sanat Müziği • Şan • Türk Halk Oyunları • Türk Müziği • Türk Musikisi • Koro • Müzik Teknolojisi • Müzik Teorisi • Türk Halk Müziği • Türk Halk Müziği (Ses Eğitimi Ana Sanat Dalı/ Çalgı Eğitimi Ana Sanat Dalı) • Müzik Bölümü Performans Anasanat Dalı (Performans Programı) -Osmanlı Dönemi Karşılaştırmalı Müzik Programı -Geleneksel Türk Müzikleri -Türk Din Müsikisi Anasanat Dalı -Devlet Konservatuvarı Sahne Sanatları Bölümü	1000 kişilik genel kontenjan dolana kadar kayıt alınacaktır.
Psikoloji	Psikoloji Bölümü	1000 kişilik genel kontenjan dolana kadar kayıt alınacaktır.
Sağlık/Sağlık Hizmetleri	-Hemşirelik/ Bölümü -Ebelik/ Bölümü -Hemşirelik Yüksekokulu -Sağlık Memurluğu/Bölümü -Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri -Sağlık Eğitimi Bölümü	54 (Bu sayı kadar kontenjana kayıt alınacaktır)
Tarih	Tarih Bölümü	1000 kişilik genel kontenjan dolana kadar kayıt alınacaktır.
Türk Dili ve Edebiyatı	-Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü -Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü -Türk Halkbilimi Bölümü	1000 kişilik genel kontenjan dolana kadar kayıt alınacaktır.